
Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
Článek  1. OBECNÉ INFORMACE 
 

 1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE vytrvalostního závodu  

 

Hobby závod  
& 

„ Vytrvalostní ukázka d ětí na pony “ 
 

 Místo:  Praha Řepy 

 Datum: 3. května 2014 

101.6 1.2 ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
 

 Název: Jezdecká stáj Hrdina – Borotín,  MC0275  

 

 
Adresa: 
 
IĆ:  

 
Borotín 142, 391 35 

 
01573063 

 Kontaktní osoba: Antonín Hrdina            723 740 187          tonh rd@centrum.cz 

                                            
 
823          2.  OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

 Ředitel závodu: 
 
Antonín Hrdina 
 

 
Sekretář závodu:         Veronika Víchová, Mgr.    
Komisař závodů:         Michala Jordánová, Ing . 
Autor tratě:                  Antonín Hrdina 

 
 
148 

 
 
2.1 KOMISE ROZHODČÍCH 

    
 Hlavní rozhodčí Kristýna Mi řátská, Ing., Ph.D.  

822.1.1 Členové Lada Hrabalová  
822.1.2    
 
 
156, 157 

2.2 TECHNICKÝ DELEGÁT 

823 Jméno Marina Novotná, Ing. 

822.2 Kontakt 603 119 968 
  
158, 823 2.3 VETERINÁRNÍ KOMISE  

1003 Předseda: MVDr. Lucie Ottová  

1007 Členové: MVDr. Petra Viziová 
MVDr. Petra B řezinová  

  
2.4 VETERINÁŘ ZÁVODŮ 

 Jméno:      MVDr. Hana Bartunková 
                            

 
   2.5        ČASOMĚŘIČI 

               Jména:   Ivona Meierlová, Veronika Holcmanová, Veronika V íchová, Mgr., Veronika Vá ňová 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 

3. OBECNÉ PODMÍNKY 
 
Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 
� Platnými Všeobecnými pravidly ČJF 
� Platnými Pravidly vytrvalostního ježdění ČJF 
� Platnými Veterinárními pravidly ČJF 
� Všemi podříz. opravami a úpravami pravidel a řádů, které jsou schváleny VV ČJF. 
� Rozhodovací procesy jsou popsány ve Statutu ČJF a ve Všeobecných pravidlech ČJF. 

V případě jakýchkoli pochybností o průběhu soutěže je rozhodující oficiální názor ČJF 
nebo jeho oficiálních představitelů.  

 

                           
                       4. SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

4.1 SOUTĚŽ 
 
821 A) Družstva Ne    & Jednotlivci   Ano 
 
808 B) Časový limit Soutěž   Limit 
   
  Hobby ZM   8 – 16km/h 
      8 km/h – 150 min. 
      12 km/h – 100 min. 
      16 km/h – 75 min. 
   
  Hobby Z   10 - 16km/h – 150-240 min. 
   
  Ukázka Pony A, B, C bez limitu 
 
 
806 C) Způsob startu Hobby ZM   dvojice po 2 min. 
 
  Hobby Z   hromadn ě 
 
  Ukázka Pony A, B, C hromadn ě 

 
D) Terén Polní a zpevn ěné cesty, asfaltové cesty a silnice, krátké a prudk é 

stoupání, povinný pr ůjezd v kroku 30m, p řechod p řes železni ční 
přejezd, podchod a p řechod pod a p řes dálnici. 3 km afaltový úsek. 
Terén vyžaduje trénovaného a p řiježd ěného kon ě. 

 
Terén pro Pony Polní cesty, louka 
 
E) Převýšení cca 100 m 
 
Převýšení pro Pony cca 20 m 
 
F) Obtížnost terénu  2C 
 
Obtížnost pro Pony 1A 

 
Povolená maximální rychlost 16 km/hod platí pro kaž dé jednotlivé kolo sout ěže Z. Tato rychlost je 
počítána bez času vstupu do veterinární kontroly. 
 
Hodnocení Hobby ZM:  
                   
O umíst ění rozhoduje čas vstupu do veterinární kontroly (VK). Jestliže so utěžící  absolvuje trasu 
rychlostí 12 až 16 km/h, není k času vstupu do veterinární  kontroly p řipo čtena žádná penalizace. 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
Jestliže sout ěžící absolvuje trasu rychlostí 8 až 11,99 km/h je k  času vstupu do veterinární kontroly 
připo čtena penalizace 10 min. Rozhoduje čas vstupu do VK.   
Pokud sout ěžící absolvuje trasu rychlostí vyšší nežli 16 km/h,  je diskvalifikován. 
 
Sout ěž Pony je otev řena pro jezdecké dvojice  vždy s vodi čem/vozatajem. 
Sout ěžící musí mít pevn ě připevn ěnou t říbodovou p řilbu! 
 

1) Pony A - d ěti do 8 let s poníky do maximální KVH 120 cm.  
2) Pony B - d ěti do 12 let s pony a velkými ko ňmi. 
3) Pony C - pony záp řež libovolná, vozataj min. 15 let 

 
 

807, 823               4.2 ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY 
 
 

 Sout ěže budou otev řeny p ři minimálním po čtu t ří sout ěžících. 
                   
 4.3 STANOVENÁ HMOTNOST 
 
820 Soutěž             Hmotnost 

 Hobby ZM, Hobby Z, Pony A, B, C        nestanovena 
 
4.4 MÍSTO A ČAS STARTU 

 Soutěž Místo Datum Čas 

 Hobby ZM 13:00 

 Hobby Z 12:00 

 Pony A 18:00 

 Pony B 18:15 

 Pony C 

Praha Řepy 3. kv ětna 2014 

17:30 
 
 
 
136.1-2 4.5 REKLAMA  
  
 
 

 

830 Soutěž Délka 
etapy 

Počet 
tepů 

Limit pro 
vstup 

Povinná 
přestávka 

Poznámka 
 

  Hobby ZM 20km   20   64     30 
 

       - 
 

 

 
 Hobby Z 40km    20 

   20 
   64 
   64 

     20 
     30 

 
      40 
       - 
 

 

  

 Pony A,B    1,5 
   1,5 

   72 
   72 

     20 
     30 

 
      10 
        - 

 

  
Pony C 

 
2 x 1,5 

 
   72 

 
     30 

 
- 

 

 

povolena ano nepovolena  



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 

5.  UZÁVĚRKA  PŘIHLÁŠEK 
 
121  5.1 POZNÁMKA: 
  
 Soutěžící může startovat pouze se souhlasem organizace, jíž je členem. 
 

Počet ošetřovatelů ve smyslu článku 801.8 pravidel vytrvalosti není omezen. Do 
vyšetřovacího prostoru smí koně doprovázet 3 osoby. 

Každý jezdec, který se bude ú častnit vytrvalostních sout ěží hobby, musí být členem 
subjektu, který je členem ČJF. Tuto skutečnost musí prokázat registrační kartou, kterou 
vydávají oblastní sekretariáty, nebo nebude připuštěn ke startu. 

 
   5.2 UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK : 
 
  Jmenovité přihlášky:  7. dubna 2014  
 
121 Definitivní p řihlášky: 28. dubna 2014  
 

Přihlášky musí být zaslány na e-mail, popř. adresu: 
 

            tonhrd@centrum.cz  
 
 Antonín Hrdina 
 Borotín 142 
 391 35 
                                    Pozn.: do p řihlášek uvád ějte tel. Kontakt 
 
                       6. VÝLOHY & OPRÁVNĚNÍ 
 
132  Bližší informace týkající se dopravy, ubytování, ustájení   
133  apod. a nákladů s tím spojených 
 

6.1 SOUTĚŽÍCÍ / VEDOUCÍ DRUŽSTVA (pokud je určen): 
 

STRAVOVÁNÍ  
V míst ě zajišt ěno ob čerstvení po celou dobu sout ěže. 
 
UBYTOVÁNÍ 
Možno stanovat v míst ě na louce 
Příjezd v pátek zaznamenejte do p řihlášky! 
 
826.5  6.2 TÝM:  Viz sout ěžící 
 

6.3 KONĚ:     
              Box: mobilní boxy v míst ě závodu 1500,-/box  
              e-mail: tonhrd@centrum.cz     

ustájení bude p řipraveno pouze po nahlášené rezervaci a zaplacené z áloze 
1000,-Kč do uzáv ěrky definitivních p řihlášek na č.ú.:  2900040947/2010. Záloha 
je nevratná. 

 
                                                       
           7. ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
 

    Soutěž Zápisné Startovné 

 
Hobby ZM 
  Hobby Z 
Pony A, B, C 

200,- 
200,- 

- 

400,- 
400,- 
200,- 

 
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 
Zápisné je splatné s p řihláškou na č.ú.: 2900040947/2010 do data definitivních p řihlášek, t.j. do 28.4.! 
Při nezaplacení zápisného na ú čet v daném termínu se startovné zvyšuje + 300,-. Zá pisné je nevratné.  
Startovné je možné hradit na ú čet do 28.4. nebo v hotovosti na míst ě. 
Startovné mají členové JS Hrdina – Borotín polovi ční. 

 
8. KLASIFIKACE 
 

128  8.1 
 

Soutěž Minimální 
věk koně Licence Bez 

licence Otevřená Děti Junioři Mladí 
jezdci Senioři 

 
Hobby ZM 

 
Hobby Z 

 
Pony A,B 

 
4 
 
5 
 
4 

 
ano 

 
ano 

 
ano 

 
ano 

 
ano 

 
ano 

 
 od 8 let* 

 
 od 8 let* 

 
- 

- 
 
 
- 
 

ano 

- 
 
 
- 
 

ne 

- 
 
 
- 
 

ne 

- 
 
 
- 
 

ne 
Pony C 4 ano ano od 15 let ano ano ano ano 
 
 
Sout ěž bude otev řena v p řípadě přihlášení minimáln ě 3 jezdců. 
 
Jezdci mladší 15 let bez platné licence ČJF mohou startovat pouze ve dvojici s odpov ědnou osobou 
starší 18 let.  

* Jezdci na pony ve v ěku 8 – 11 let s platnou jezdeckou pony licencí se m ohou zú častnit pouze 
v doprovodu osoby starší 18 let, která je členem ČJF o.s.. 

Doprovázející osoba m ůže být hodnocena ve výsledcích sout ěže. Doprovod musí být vždy na dohled 
jezdce, pokud se dvojice rozd ělí, bude konání doprovázející osoby řešeno jako p řestupek. 

 
833  8.2 CENY 

 
833 

 
Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať 
 

130 Soutěž Floty Věcné Peněžité 
 

Medaile 
 

 Hobby ZM ano 1. – 3. místo -  
 Hobby Z ano 1. – 3. místo -  
 

Pony A,B,C ano  
1. – 3. místo 

(poháry) 
- 
  

 
 
9. VETERINÁRNÍ KONTROLA  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1011 Soutěž Datum                 Čas 
 

 Hobby ZM, Hobby Z  
Pony A, B, C          3. května 2014 bezprost ředně po p říjezdu 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 

9.1 VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 

830.2 Soutěž Datum Čas 
 

 Hobby ZM, Hobby Z  
3. května 2014 

 
7:30 – 10:00 

 Pony A, B, C 3. kv ětna 2014 15:00 – 16:00 

 
9.2 ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 
 

830.5      Soutěž                Datum                             Čas 

 
 

Hobby ZM, Hobby Z 
Pony A, B, C 

         3. května 2014            do 30 minut po projetí cílem  

 
10. VYHODNOCENÍ 

          Soutěž 
                                
     Datum 
 

                             Čas 

 Hobby ZM, Hobby 
     Pony A, B, C 3. května 2014                              19:00 

 
                     11. OSTATNÍ PODMÍNKY  
 

11.1 PREZENTACE  
 

                 Soutěž                           Datum                               Čas 

Hobby ZM, Hobby Z 3. kv ětna 2014 7:00 – 9:30 
                      

Pony A, B, C 3. kv ětna 2014 11:30 – 12:00 

 
 
11.2 TECHNICKÁ PORADA   

                  Soutěž                             Datum                Čas 

Hobby ZM, Hobby Z 3. kv ětna 2014                 10:00 
 

Pony A, B, C 3. kv ětna 2014                 16:30 

 
 
11.3 NÁMITKY (Čl. 167)  
 
Námitky musí být předány v písemném tvaru a podepsány osobou podávající námitku. 
Musí být předány osobně předsedovi sboru rozhodčích, předsedovi odvolací komise nebo 
poslány generálnímu sekretáři a to spolu s podpůrnými důkazy a se jmény svědků a musí 
být zaplacený předepsaný poplatek (200,- Kč) 

 
11.4 OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYHODNOCENÍ 

  
 Vyhodnoceni budou jezdci na prvních třech místech. 
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 
 

11.5 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, LÉKA ŘSKÁ SLUŽBA, PODKOVÁ Ř 
Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární MVDr. Hana Bartunková Tel.: 605 204 058 

Lékařská MUDr. Anežka Suková Tel.: 724 503 272 

Podkovářská nezajišt ěna   

  
11.6 ODPOVĚDNOST 

 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím osobám jimi 

samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je důrazně doporučeno 
mít pro tyto případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání závodů.  
 
11.7 ORGANIZACE ZÁVODŮ 

 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředpokládatelných 
podmínek, si organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem 
rozhodčích měnit tento rozpis. Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem 
soutěžícím a oficiálním představitelům závodů.  

 
 
SCHVÁLENÍ ROZPISU:  
 
Datum: 21.3.2014       Podpis: 
Schválil: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 


